申請日:  2024年 10月 30日

必修項目（必ず記入してください）

追加登録時・修正箇所

デジタル改革部 システム課 御中

2024 年11月1日15時00分 ～ 2024年11月18日8時30分

    追加 ・ 修正 ・ 削除

サービスインフォメーション⇒工事情報

理由 富士インターTS電気設備点検に関するご案内

掲載区分

公開開始日・変更日・公開終了日

掲載箇所
（階層とページ名）

ホームページ追加変更申請書

修正内容（具体的に記載ください）
富士インターTS 電気設備点検に関するご案内
拝啓 晩秋の候、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
また、日頃は弊社店舗のご利用誠に有難うございます。謹んで御礼申し上げます。
さて、この度弊社富士インターTSが電気設備の点検を実施する事となりました。
点検中は店舗内が停電する為、給油が出来ません。
最寄りの店舗について下記にてご連絡させて頂きますのでご参照下さい。
点検中ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解とご協力を賜りたくお願申し上げます。

                                           敬具
 

＜対象店舗＞ 富士インターＴＳ 静岡県富士市伝法3201-1（0545-57-7550）

  ＜日時＞ 2024年11月17日(日) 0:00～1:00
       ※作業状況により、多少時間が前後する可能性がございます。
       ※点検中は給油、作業等一切ご利用頂けません。
 
＜代替店舗＞ 富士ＴＳ           富士市宮島840-3※大型給油可
       ＥｎｅＪｅｔ富士山新富士ＳＳ 富士市川成島字上川成612・613合併※大型給油不可

部⾧ 課⾧ 担当者 部支店⾧ 課⾧ 申請者
ＨＰ

更新確認
アイガー

手続
申請部署デジタル改革部

https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/30dad402d0acbab60ba29d86ffee8f03843118f11eb81cf1544eabbf1dab576d
https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/250c17241b3e6e21c3ba68122e426b0dcbd94aaa3ec5cda5f519b010a7efff9e
https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/6c1b9370dc9c5900dbd2cf43f1ff4ce62312c6e58107d75578929354596f9a88
https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/986caf5e449fe10d1df94d3b6b01912e74f48aee492857c0bd46bd347f31f88a
https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/18abb2cea8107ff8f10b5bcc10465282b418002d7d359349b46e2a889a59de72
https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/4716dd89014ee6c790279ae60030b7714e291aac8b0d02f6fa1ba00cf80e3512
https://app1.shachihata.com/app/StampInfo/911656b32f7d05d79cada0fd7dbfe395584ed7eeab479596e07a5824229689ee